

Basiskurs Innere Medizin 2023

Donnerstag, 06. Juli 2023 von 12:30 bis ca. 13:30 Uhr - Hybridveranstaltung

Veranstaltungsort:

Universitätsklinikum Carl Gustav Carus Dresden Haus 66, Konferenzraum im 3. OG Fetscherstr. 74, 01307 Dresden

Veranstalter:

Carl Gustav Carus Management GmbH Fetscherstr. 74, 01307 Dresden www.carus-management.de

<u>Durchführende Klinik:</u> Medizinische Klinik und Poliklinik I am Universitätsklinikum Carl Gustav Carus Dresden unter der wissenschaftlichen Leitung von Herrn Prof. Dr. Christoph Röllig, MSc,

Thema:

Morbus Wilson

Referentin:

Dr. Ulrike Reuner, Neurologie am Universitätsklinikum Carl Gustav Carus Dresden

Wir danken folgenden Sponsoren für die freundliche Unterstützung – Stand bei Drucklegung:

Gemäß MBO-Ä § 32 Abs. 3, FSA-Kodex § 20 Abs. 5 und AKG e. V.-Kodex § 19 Abs. 5 sind Kongressveranstalter verpflichtet, den Umfang und die Bedingung (Werbezwecke) der Unterstützung von Veranstaltungen offenzulegen:

AbbVie Deutschland GmbH & Co. KG − 200€, Janssen-Cilag GmbH − 200€ - Stand bei Drucklegung.

Die Carl Gustav Carus Management GmbH ist mit der vertraglichen und finanziellen Abwicklung dieser Veranstaltung beauftragt, www.carus-management.de.



